
Eigentümergemeinschaft
BUCHENGASSE 47

UID ATU58913723
Verwalter: SOZIALBAU

Richtergasse 12
1070 Wien

HG Wien, FN 52836a

1.1.2025
VERR.NR.:
ENTGELT AB

20680 023 02
Rechnungsdatum:

Herrn
MALANDI MOHAMED TAREK DR.

Wien, im Dezember 2024

Rechnungs-Nr. 2025/23

Basis USt 10% Basis USt 20% Betrag
Rücklage 93,94
Verwaltung 39,52 39,52
Betriebskosten 263,50 263,50
Heizung 56,31 56,31
Warmwasser 37,54 37,54
USt-Basis/Nettobetrag 340,56 56,31 490,81
Umsatzsteuer 34,06 11,26 45,32
ENTGELT AB  1.01.2025 536,13

Entgelt bisher 526,78
Differenz 9,35

Sehr geehrter Herr Dr. Malandi,

wir übersenden Ihnen die Vorausschau für das Kalenderjahr 2025 und die Entgeltvorschreibung ab 1.1.2025.

Mit freundlichen Grüßen

SOZIALBAU AG

ENTGELT AB

OBJEKT 1100 WIEN, BUCHENGASSE 47

1.1.2025

Betrifft:

ULMENSTRAßE 54-56
1140 WIEN

1.1.2025

1100 WIEN
BUCHENGASSE 47/23

gilt als Dauerrechnung i.S.d. UStG bis auf Widerruf

bewohnerservice@sozialbau.atwww.sozialbau.at Tel: +43 (0)1 52195-456

Zahlungsreferenz bei Überweisung: 002068002302
Bankverbindung: UniCredit Bank Austria AG

IBAN: AT37 1200 0006 1244 4703
BIC: BKAUATWW
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